










 

 

JDP & Associates 
 (Chartered Accountants) 

Annexure 1 referred to in paragraph 1 under the heading “Report on other legal and regulatory 
requirements” of our report of even date 
 
Re: Carnation Hotels Private Limited (“the Company”) 
 

(i) a) The Company is maintaining proper records showing full particulars, including 
quantitative details and situation of fixed assets. 
 
b) The Company has physically verified the fixed assets at reasonable intervals, there were 
no material discrepancy during the physical verification of fixed assets. 
 
c) The company does not hold any land thus reporting provisions of clause 3(i)(c) is not 
applicable. 
 

(ii) The Company does not have any inventory, thus reporting under clause 3(ii) is not 
applicable. 
 

(iii) The Company has not granted any loan to a company covered in the register maintained 
under section 189 of the Companies Act, 2013. Accordingly, provisions of, clause 3(iii) 
(a), (b) and (c) of the Order are not applicable to the Company. 

 
(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company 

has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the Act in respect of grant of 
loans. 
 
The company has not made any investments, guarantees, and securities during the year.  
 

(v) The Company has not accepted any deposits from the public in terms of directive issued by 
Reserve Bank of India and provision of section 73 to 76 of the Companies Act, 2013. 

 
(vi) To the best of our knowledge and as explained, the central government has not prescribed 

the maintenance of cost records under sub-section (1) of section 148 of the Companies Act 
2013. 
 

(vii) a) Undisputed statutory dues including provident fund, employee state insurance, labour 
welfare fund, income-tax, goods and service tax, cess and other material statutory dues have 
generally been regularly deposited with the appropriate authorities though there has been a 
slight delay in a few cases. The provisions related to excise and customs duty are not 
applicable to the Company. 

  






































































































